

Marknadskommentar februari 2023

Inflationssiffrorna kom i många fall in högre än väntat under månaden vilket ledde till kraftigt stigande räntor vilket fick en majoritet av de dominerade ekonomierna att notera nedgångar. Japan föll 4,2 procent och den amerikanska aktiemarknaden tappade 2,8 procent. Europa klarade sig något bättre, Tyskland backade 2,3 procent, Frankrike 0,5 procent och Storbritannien sjönk 0,2 procent.

Tillväxtmarknaderna som grupp noterade en nedgång om 6,9 procent. I botten placerade sig Kina som rasade 10,7 procent tätt följt av Brasilien som föll 9,7 procent. Vidare backade Indien 5,0 procent medan Taiwan hörde till vinnarna trots en nedgång om 1,5 procent (allt uttryckt i svenska kronor).

Länderna i Norden hörde till vinnarna där Stockholmsbörsens största bolag steg med 1,8 procent och index för de mindre bolagen gick upp 1,0 procent. Tjänstesektorn var periodens starkaste med en uppgång om 5,8 procent. Det två indextunga sektorerna, finanssektorn samt industrisektorn steg 1,2 respektive 2,4 procent. Periodens svagaste sektorer var återigen telekommunikationssektorn som backade 1,8 procent.

Den svenska 10-åringen steg från 2,04 till 2,67 procent, vilket innebar att obligationsindex föll med 4,3 procent.

Den svenska kronan försvagades 0,1 procent mot den amerikanska dollarn och handlades till 10,47 vid utgången av månaden. Mot Euron stärktes den svenska kronan med 2,6 procent och stängde månaden på kursen 11,07.

Brentoljan backade med 2,8 procent till 83,1 USD /fat.

Utveckling Indecaps strategier under februari

Guide Sverige C steg 1,8 procent vilket var i paritet med jämförelseindex.

Guide Global C backade 2,3 procent samtidigt som jämförelseindex föll 2,8 procent.

Guide Tillväxtmarknadsfond C noterade en nedgång om 5,4 procent vilket var 1,5 procentenheter bättre än jämförelseindex som tappade 6,9 procent.

Guide Företagsobligation C gick upp 0,5 procent samtidigt som kreditindex sjönk 0,3 procent.

För en mer detaljerad information se respektive fonds månadsrapport.